
ZCZP-200F蒸汽电磁阀

产品名称 ZCZP-200F蒸汽电磁阀

公司名称 上海欣一阀门有限公司

价格 350.00/台

规格参数 品牌:欣一
型号:ZCZP-200F
材质:铸钢

公司地址 上海市奉贤区奉城镇新奉公路2313号8幢107室

联系电话 021-57567259 18021047003

产品详情

 zczp-200f蒸汽电磁阀结构特点

电磁间接先导膜片式操作结构当自动控制时：①本阀不受蒸汽准凝水影响；②介质流体温度可达200℃；
③主阀芯采用特种材料，耐磨损；④阀芯利用流体润滑作用，减少磨损；⑤本阀采用先导式结构适用于
大口径系列。 

适用范围

适用过热蒸汽、高温油、热水、水、空气等，广泛应用于蒸汽加热器、干燥器、石油化工、制药、食品
、水泥制品和环保等部门的自控系统。

技术参数

参数/型号

zczp-1

zczp-2

工作介质

常温液体气体等

调温液体、气体等

介质温度(℃)



≤60

≤220

电源电压

ac220v其余规格可作特殊订货

工作压力(mpa)

0.04～1.6

0.1～1.6

公称通径(mm)

40

50

65

100

125

150

200

250

300

350

功率

24w

50va

阀体材质

黄铜和不锈钢

铸钢和不锈钢

流量系数(kv)

按jb/t7352-94规定



安装尺寸

公称通径dn 

内螺纹连接 

法兰连接 

内螺纹 

外形尺寸 

法兰尺寸 
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158 
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94 

20 

65 

260 

290 
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145 
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160 
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350 

220 

180 

156 

22 

125 
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400 

250 

210 

184 

150 

480 

285 

240 

211 

24 

200 

443 

600 

340 

295 

266 

250 

493 



750 

395 

350 

319 

12-φ26 

26 

4 

300 

549 

850 

445 

400 

370 

28 

350 

980 

520 

470 

429 
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